
UCHWAŁA NR VII/63/2019
RADY GMINY WEJHEROWO

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Wejherowo

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506), art. 9 ust. 1 i 3, art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 11 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, 2019 r. poz. 60, 235) uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Wejherowo.

§ 2. Granice obszaru opracowania stanowią granice administracyjne Gminy Wejherowo, wskazane na 
załączniku graficznym nr 1, stanowiącym integralną część uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wejherowo.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Hubert Toma

Id: 22AE8B84-F5D4-48DE-A328-B34C22467092. Uchwalony Strona 1



Granica obszaru opracowania

Załącznik do uchwały Nr VII/63/2019

Rady Gminy Wejherowo

z dnia 10 kwietnia 2019 r.

Id: 22AE8B84-F5D4-48DE-A328-B34C22467092. Uchwalony Strona 1




